
Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto Best Time In Lap Ecart  T. Lap km/h 2nd Best T. GROUPE

1 20 SCHRANZ Thomas KTM 02:59.134 2 - 5 30.1 03:00.857 1
2 442 STOLL Maxime Sherco03:01.048 2 1.914 4 29.8 05:27.139 1
3 595 MAURER Moritz 3617 Fahrni Husqvarna03:01.090 4 1.956 4 29.8 03:53.568 1
4 0 EGGER Martin 8810 Horgen 03:01.898 5 - 5 29.6 03:04.862 1
5 415 SCHÜTZ Jürg Ktm 03:02.301 3 3.167 5 29.6 03:03.878 1
6 1 SCHUPBACH Pierrot GasGas MC 250 2T03:03.546 2 4.412 5 29.4 03:08.063 1
7 23 PETERMANN Nicolas Husqv. TE30003:04.990 4 5.856 5 29.1 03:09.384 1
8 36 HAGER Nils 3673 Linden Husqvarna03:05.297 5 3.399 5 29.1 03:08.270 1
9 435 HENCHOZ Sullivan 1660 Chateau d'oex Ktm 03:05.524 2 3.626 5 29.1 03:06.804 1

10 461 SCHINDLER Marc KTM EXC 25003:07.180 5 8.046 5 28.8 03:15.980 1
11 255 ZÜRCHER Lars Husqvarna TE30003:07.867 2 8.733 5 28.7 03:50.287 1
12 69 MOHNI Lucas 03:10.538 2 11.404 4 28.3 03:18.754 1
13 225 SCHINDLER Reto Husqvarna TE250i03:10.672 5 11.538 5 28.3 03:13.904 1
14 829 HODEL Simon 3462 Weier Husqv. TE30003:12.310 3 10.412 5 28.0 03:13.601 1
15 158 MAURER Lukas 3617 Fahrni Husqvarna03:12.437 5 13.303 5 28.0 03:20.059 1
16 58 EGLI Marco 3550 Langnau Husqv. 350 4 Takt03:12.907 2 11.009 4 27.9 03:14.192 1
17 19 GASSER Michael 3128 Rümlingen Husqvarna03:13.473 3 11.575 5 27.9 03:25.647 1
18 825 HIRSCHI Remo 1714 Heitenried GasGas03:14.536 5 12.638 5 27.7 03:23.616 1
19 454 HÖFLIGER Pius 8836 Bennau GasGas 35003:16.268 2 14.370 5 27.5 03:17.861 1
20 21 RONCHI Ramon Husqvarna03:16.939 2 17.805 5 27.4 03:20.926 1
21 425 REGAMEY Bruno 1785 Cressier FE 300 TPI03:17.156 2 15.258 5 27.3 03:20.698 1
22 422 CHRISTEN Rene 3478 Oschwand Yamaha WR 250 F03:19.672 4 17.774 5 27.0 03:22.750 1
23 26 RUBIN Thomas Beta RR 2502Takt03:19.990 2 20.856 4 27.0 04:12.499 1
24 695 FANKHAUSER Michael 3612 Steffisburg Husqvarna03:24.425 2 22.527 5 26.4 03:26.091 1
25 2 JENTZER Sandro 03:24.573 3 25.439 5 26.3 03:36.919 1
26 11 ZBINDEN Cédric KTM Exc-F 25003:24.788 4 25.654 4 26.3 04:17.204 1
27 773 HOCHREUTER Hugo 5064 Wittnau Husqvarna03:27.917 3 26.019 4 25.9 03:33.791 1
28 183 SCHÜTZ Daniel Honda03:28.472 4 29.338 4 25.9 04:00.927 1
29 561 FUCHS Cédric 03:30.326 2 28.428 4 25.6 03:32.306 1

30 311 KUNZ Christian 3629 Kiesen Husqv. FE45003:31.807 2 29.909 5 25.4 03:34.816 1
31 441 HAUSWIRTH Bruno 3780 Gstaad Husqv. 300i03:36.036 4 34.138 5 24.9 03:39.302 1
32 702 BERGER Christoph 3098 Köniz KTM 250 EXC-F03:37.541 3 35.643 4 24.8 03:39.298 1
33 78 ARNOLD Bruno 3852 Ringgenberg Beta 03:37.703 3 35.805 4 24.8 03:39.719 1
34 416 FISCHER David 3663 Gurzelen Husqvarna03:39.745 3 37.847 4 24.5 03:46.483 1
35 419 SCHÜTZ Martin Beta RR 39003:41.638 4 42.504 4 24.3 03:56.384 1
36 418 DANUSER Matias 3255 Rapperswil KTM 300 Exc03:42.360 2 40.462 4 24.2 04:24.565 1
37 46 GILGEN Björn 3150 Schwarzenburg Husqvarna 35003:42.435 3 40.537 4 24.2 04:47.568 1
38 146 BERGER Remo 3125 Toffen Ktm 03:43.380 3 41.482 4 24.1 03:43.836 1
39 8 JOST Thomas 3412 Heimiswil Fantic 12503:44.480 2 42.582 4 24.0 04:09.283 1
40 74 BOWEE René 3775 Lenk Husqvarna03:44.882 2 42.984 4 24.0 04:01.899 1
41 780 SCHWARZENTRUBER Fabian Beta RR 300 2T03:44.997 4 45.863 4 24.0 04:02.698 1
42 430 SARBACH Luc Beta RR 25003:46.585 4 47.451 4 23.8 04:54.061 1
43 127 HERREN Michael 3185 Schmitten Husqvarna TE 150i03:47.042 3 45.144 4 23.7 03:54.157 1
44 52 SCHAFER Patric KTM Exc TPI03:47.193 2 48.059 4 23.7 03:49.608 1
45 413 WÄLCHLI Beat Ktm 45003:47.322 2 48.188 4 23.7 03:54.910 1
46 147 HAGER Nicca 3506 Grosshöchstetten Husqv. Te 25003:52.826 2 50.928 4 23.1 03:55.410 1
47 711 OBERLI Pascal Kirchdorf HUS 03:54.085 4 54.951 4 23.0 04:13.057 1
48 246 MOSER Christian 03:55.804 4 56.670 4 22.9 04:03.818 1
49 667 SCHÜRCH Michael KTM 350 Exc03:56.294 4 57.160 4 22.8 04:13.642 1
50 417 STADTMANN Samuel GasGas EC03:58.420 4 59.286 4 22.6 04:01.043 1

51 421 SCHERRER Roger KTM 350 Exc-F03:59.576 2 1:00.442 3 22.5 04:54.161 1

Enduro Team

Essais Chronos     Enduro Open 1
samedi 21 oct 2023

MOTOCROSS Schwarzenburg

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 11:11



1 116 WIDMER Markus KTM 04:00.038 2 1:00.904 4 22.4 05:02.188 2
2 443 KRÄHENBÜHL Urs 3250 Lyss Beta 250 rr04:01.050 3 59.152 4 22.4 04:08.624 2
3 408 HILPERSHAUSER RamonGräslikon Sherco 30004:03.799 3 1:01.901 3 22.1 04:12.391 2
4 414 ROSSI Adrian Sherco04:05.119 2 1:05.985 3 22.0 04:58.588 2
5 111 VON SIEBENTHAL Jacquelin Husqvarna04:15.552 4 1:16.418 4 21.1 04:54.232 2
6 892 ??? 04:15.907 2 1:16.773 3 21.1 04:18.343 2
7 830 ALMEIDA Ricardo 6340 Baar TM Racing04:18.372 4 1:16.474 4 20.9 04:21.243 2
8 401 ARM Adrian 3037 Gümligen Husqvarna 300 tpi04:22.063 3 1:20.165 4 20.6 04:22.771 2
9 56 GUGGISBERG Manfred 3158 Guggisberg Ktm 250 exc04:23.885 4 1:21.987 4 20.4 04:26.337 2
10 6 MOJICA Pablo Sherco R30004:29.343 4 1:30.209 4 20.0 04:30.935 2
11 249 HITZ Phillipp 5420 Ehrendingen Honda Red Moto CRF 300 RX04:30.604 3 1:28.706 4 19.9 04:31.103 2
12 420 GERTSCH Benjamin 3510 Konolfingen Jutzi Husq. TE300i04:30.772 4 1:28.874 4 19.9 04:31.925 2
13 356 ZORICAK Pavol Honda04:33.585 2 1:34.451 3 19.7 04:40.759 2
14 69 FINGER Dominique / BURRI Dominique3157 Milken TM Racing04:33.631 4 1:34.497 4 19.7 04:39.214 2
15 593 MÜLLER Cyril Beta RR04:36.295 3 1:37.161 4 19.5 04:38.316 2
16 455 SCHERBENLEIB Bruno Ktm 04:39.161 3 1:40.027 3 19.3 05:06.950 2
17 57 MOJCA Cecilio Husqv. FE 35004:39.755 2 1:40.621 4 19.3 04:40.930 2

18 449 BRUNNER Herbert 4712 Laupersdorf Ktm 04:44.816 2 1:42.918 4 18.9 04:50.658 2
19 95 FISCHER Roger 5734 Reinach KTM 350 Exc04:45.416 3 1:43.518 3 18.9 05:45.609 2
20 434 ZWAHLEN Matteo KTM 250 Exc Tpi04:45.573 2 1:46.439 3 18.9 05:19.588 2
21 409 STRAUB Beat Beta 350 RR04:48.044 3 1:48.910 3 18.7 05:01.494 2
22 410 STEBLER Markus Husqvarna FE- 35004:52.952 4 1:53.818 4 18.4 04:55.097 2
23 86 BERGER Matthias 3014 Bern KTM Exc04:53.075 2 1:51.177 3 18.4 05:03.646 2
24 575 AMSTALDEN Mario 6064 Kern Beta 390rr04:55.213 2 1:53.315 3 18.2 04:58.096 2
25 407 SCHELLENBERG Lukas KTM Exc 25004:55.969 3 1:56.835 3 18.2 05:03.397 2
26 403 DI LORENZO Jonas 8055 Zürich 04:56.836 2 1:54.938 3 18.1 06:47.722 2
27 470 ??? 04:57.402 2 1:58.268 2 18.1 - 2
28 466 STÄGER Matthias Jet Husaberg04:57.537 3 1:58.403 3 18.1 05:01.520 2
29 448 ZBINDEN Christian Husqvarna04:59.311 2 2:00.177 3 18.0 06:07.267 2
30 447 GFELLER Marco 3617 Fahrni Husqvarna04:59.958 3 1:58.060 3 18.0 05:06.230 2
31 406 GIGER Daniel 8424 Embrach KTM Exc 25005:09.514 2 2:07.616 3 17.4 05:27.920 2
32 ??? (11820) ??? 05:10.378 2 2:08.480 3 17.3 05:13.775 2
33 405 HUBACHER Hans Ulrich 3325 Hettiswil Husqvarna 300 i05:18.689 2 2:16.791 3 16.9 05:19.276 2
34 433 ZIEGLER Peter GasGas 35005:19.351 3 2:20.217 3 16.9 05:26.562 2
35 426 HERZIG Stefan 3116 Noflen Beta 350 EFI05:19.821 2 2:17.923 3 16.8 05:20.397 2
36 436 SCHÖNI Andreas Husaberg 45005:20.252 2 2:21.118 2 16.8 - 2
37 438 CASTANO Francisco 3028 Kirchlindach Yamaha Wr450f05:22.583 2 2:20.685 3 16.7 05:26.409 2
38 423 FELBER Samuel 6260 Reiden Ktm 05:33.174 3 2:31.276 3 16.2 06:14.344 2

39 411 STEBLER Boris KTM Exc 50005:41.918 2 2:42.784 2 15.7 - 2
40 113 GERBER Christoph 1772 Nierlet Husqvarna FE 35005:50.871 3 2:48.973 3 15.3 05:53.284 2
41 27 GOEPFERT Alain 4455 Zunzgen Sherco 30005:51.777 2 2:49.879 2 15.3 - 2
42 404 STEIGBÜGEL Adrian 05:59.506 2 2:57.608 2 15.0 - 2
43 125 BERDUX Andreé 6055 Alpnach Sherco06:11.143 2 3:09.245 3 14.5 06:11.935 2
44 437 BLOCH Matthias 4450 Sissach Sherco-Se-R-30006:30.797 2 3:28.899 2 13.8 - 2
45 51 QUARTI Stephanie Beta Xtrainer 30006:31.741 2 3:32.607 2 13.7 - 2
46 434 ZWAHLEN Matteo KTM 250 Exc Tpi- 0 - 1 - - 2
47 68 ??? - 0 - 1 - - 2
48 428 RODER Ruedi GasGas EC 300- 0 - 1 - - 2
49 828 ??? - 0 - 1 - - 2
50 223 ??? - 0 - 1 - - 2

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 11:11



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto Trs Temps Ecart km/h Best Time In Lap

1 36 HAGER Nils 3673 Linden Husqvarna32 31:29.054 - 31.4 02:45.563 24
2 0 EGGER Martin 8810 Horgen 32 31:44.930 15.876 31.3 02:47.901 23
3 23 PETERMANN Nicolas Husqv. TE30032 34:03.902 2:34.848 30.6 02:50.652 29
4 435 HENCHOZ Sullivan 1660 Chateau d'oex Ktm 31 31:40.497 1 Tr. 30.4 02:49.397 3
5 415 SCHÜTZ Jürg Ktm 31 31:54.939 1 Tr. 30.3 02:50.483 12
6 19 GASSER Michael 3128 Rümlingen Husqvarna31 33:29.161 1 Tr. 29.8 02:55.628 9
7 20 SCHRANZ Thomas KTM 31 33:30.726 1 Tr. 29.8 02:49.023 6
8 58 EGLI Marco 3550 Langnau Husqv. 350 4 Takt31 33:39.837 1 Tr. 29.7 02:51.795 2
9 595 MAURER Moritz 3617 Fahrni Husqvarna31 34:18.506 1 Tr. 29.5 02:48.076 8
10 225 SCHINDLER Reto Husqvarna TE250i30 31:45.704 2 Tr. 29.4 02:55.372 2

11 461 SCHINDLER Marc KTM EXC 25030 32:06.008 2 Tr. 29.3 02:52.379 30
12 422 CHRISTEN Rene 3478 Oschwand Yamaha WR 250 F30 32:12.733 2 Tr. 29.2 02:55.162 3
13 695 FANKHAUSER Michael 3612 Steffisburg Husqvarna30 32:37.907 2 Tr. 29.1 02:57.225 12
14 454 HÖFLIGER Pius 8836 Bennau GasGas 35030 33:50.532 2 Tr. 28.7 03:04.564 13
15 255 ZÜRCHER Lars Husqvarna TE30030 33:59.785 2 Tr. 28.7 02:55.691 8
16 21 RONCHI Ramon Husqvarna29 31:35.382 3 Tr. 28.4 03:00.628 4
17 1 SCHUPBACH Pierrot GasGas MC 250 2T29 31:56.307 3 Tr. 28.3 02:46.166 3
18 158 MAURER Lukas 3617 Fahrni Husqvarna29 32:06.137 3 Tr. 28.3 03:03.332 4
19 442 STOLL Maxime Sherco29 32:07.850 3 Tr. 28.3 02:57.068 26
20 825 HIRSCHI Remo 1714 Heitenried GasGas29 33:13.920 3 Tr. 27.9 03:02.193 4
21 11 ZBINDEN Cédric KTM Exc-F 25029 33:52.113 3 Tr. 27.8 03:05.269 29
22 26 RUBIN Thomas Beta RR 2502Takt28 32:00.986 4 Tr. 27.3 03:09.009 5
23 46 GILGEN Björn 3150 Schwarzenburg Husqvarna 35028 34:09.520 4 Tr. 26.7 03:07.553 26
24 311 KUNZ Christian 3629 Kiesen Husqv. FE45028 34:26.762 4 Tr. 26.6 03:10.045 28
25 425 REGAMEY Bruno 1785 Cressier FE 300 TPI27 31:45.620 5 Tr. 26.4 03:10.538 4
26 78 ARNOLD Bruno 3852 Ringgenberg Beta 27 31:59.558 5 Tr. 26.4 03:10.006 24
27 773 HOCHREUTER Hugo 5064 Wittnau Husqvarna27 32:29.478 5 Tr. 26.2 03:13.541 25
28 147 HAGER Nicca 3506 Grosshöchstetten Husqv. Te 25027 33:23.575 5 Tr. 26.0 03:11.050 26
29 416 FISCHER David 3663 Gurzelen Husqvarna27 33:36.177 5 Tr. 25.9 03:18.582 9
30 127 HERREN Michael 3185 Schmitten Husqvarna TE 150i27 34:13.919 5 Tr. 25.7 03:12.765 27
31 441 HAUSWIRTH Bruno 3780 Gstaad Husqv. 300i27 34:45.473 5 Tr. 25.6 03:21.882 27
32 561 FUCHS Cédric 26 31:46.802 6 Tr. 25.4 02:59.906 26
33 430 SARBACH Luc Beta RR 25026 32:19.854 6 Tr. 25.3 03:24.851 18
34 702 BERGER Christoph 3098 Köniz KTM 250 EXC-F26 32:37.304 6 Tr. 25.2 03:21.250 24
35 413 WÄLCHLI Beat Ktm 45026 33:03.156 6 Tr. 25.1 03:25.294 3
36 780 SCHWARZENTRUBER Fabian Beta RR 300 2T26 33:57.365 6 Tr. 24.9 03:22.267 24
37 419 SCHÜTZ Martin Beta RR 39026 34:34.884 6 Tr. 24.7 02:39.336 6
38 52 SCHAFER Patric KTM Exc TPI25 33:11.283 7 Tr. 24.1 03:17.975 11
39 246 MOSER Christian 25 33:21.514 7 Tr. 24.1 03:28.475 11
40 69 MOHNI Lucas 25 34:26.675 7 Tr. 23.8 03:01.148 2
41 74 BOWEE René 3775 Lenk Husqvarna24 33:04.854 8 Tr. 23.2 03:35.356 3
42 417 STADTMANN Samuel GasGas EC23 32:04.172 9 Tr. 22.4 03:43.262 10
43 418 DANUSER Matias 3255 Rapperswil KTM 300 Exc23 35:20.740 9 Tr. 21.7 04:02.093 3
44 183 SCHÜTZ Daniel Honda22 34:57.165 10 Tr. 20.8 03:31.211 6
45 711 OBERLI Pascal Kirchdorf HUS 20 34:20.506 12 Tr. 19.0 03:57.721 3
46 8 JOST Thomas 3412 Heimiswil Fantic 12515 03:02.463 17 Tr. 21.4 03:29.977 4
47 829 HODEL Simon 3462 Weier Husqv. TE3009 28:56.034 23 Tr. 27.9 03:02.001 4
48 146 BERGER Remo 3125 Toffen Ktm 4 19:37.021 28 Tr. 18.3 04:00.105 3
49 421 SCHERRER Roger KTM 350 Exc-F3 31:16.309 29 Tr. 8.6 03:41.336 2

Enduro Team

1ère Manche     Enduro Open 1
samedi 21 oct 2023

MOTOCROSS Schwarzenburg

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 11:11



r\l S 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Rk

1 0 69 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 36 1

2 36 0 1 0 0 36 36 0 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 0 0 2

3 435 1 36 36 36 0 0 36 1 1 435 435 435 435 435 435 435 435 435 595 595 595 595 20 20 3

4 829 58 58 58 595 595 595 435 435 435 20 20 415 415 415 595 595 595 595 435 435 435 20 435 595 4

5 58 36 69 595 58 435 435 415 595 415 415 415 20 595 595 415 415 415 415 415 415 20 435 595 435 5

6 19 425 225 225 435 415 415 595 415 595 595 595 595 20 20 20 20 20 20 20 20 415 415 415 415 6

7 825 225 595 435 225 58 20 20 20 20 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 7

8 454 595 415 415 415 20 58 58 23 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 19 19 19 8

9 425 158 435 422 20 225 23 23 58 23 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 58 58 58 9

10 422 415 422 20 422 23 225 225 225 19 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 225 10

11 695 825 825 825 23 422 19 19 19 225 422 422 422 422 422 422 422 422 422 422 422 422 422 422 422 11

12 773 435 20 23 19 19 422 422 422 422 255 255 255 461 695 695 695 695 695 695 695 695 695 695 695 12

13 561 422 158 19 825 825 825 825 825 825 825 825 825 695 255 461 255 21 21 21 21 21 461 461 461 13

14 311 695 425 158 158 158 158 255 255 255 454 461 461 255 454 255 21 255 255 255 461 461 21 454 454 14

15 441 442 19 695 829 829 829 158 454 454 461 454 695 825 461 21 825 1 1 461 255 255 255 255 255 15

16 702 46 23 454 454 454 255 454 695 461 695 695 454 454 825 825 454 454 454 454 454 454 454 21 21 16

17 78 829 829 69 21 21 454 21 158 695 158 158 21 21 21 454 1 461 461 158 158 158 158 158 158 17

18 416 23 695 829 255 255 21 695 461 158 21 21 1 1 1 1 158 158 158 825 825 825 825 825 825 18

19 418 19 255 21 695 695 695 461 21 21 1 1 158 158 158 158 461 825 825 11 11 442 442 442 442 19

20 46 21 454 425 425 461 461 829 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 442 442 11 11 1 1 20

21 146 454 21 311 311 425 425 425 425 425 425 26 26 26 26 26 26 26 26 26 1 1 1 11 11 21

22 8 461 461 26 461 26 26 11 26 26 26 561 561 561 442 425 442 442 442 1 26 26 26 26 26 22

23 74 561 26 255 26 11 11 26 829 829 561 425 442 442 425 442 425 425 425 46 425 425 425 46 46 23

24 127 20 311 11 11 69 311 561 561 561 442 442 425 425 311 46 46 46 46 425 46 46 46 561 311 24

25 147 11 11 461 69 311 561 311 311 311 311 311 311 311 46 311 311 311 311 311 311 311 561 425 425 25

26 413 255 416 416 46 46 69 69 442 442 773 773 46 46 561 773 773 773 561 78 78 78 78 311 78 26

27 461 26 773 46 416 561 46 46 46 46 46 46 773 773 773 561 561 561 773 561 561 561 311 78 773 27

28 158 78 46 561 561 416 430 442 773 773 416 416 416 416 416 78 78 78 78 773 773 773 773 773 561 28

29 225 418 430 430 430 430 773 773 69 416 78 78 78 78 78 416 416 416 441 416 416 416 416 416 147 29

30 52 52 147 147 147 147 419 416 430 430 69 441 441 441 441 441 441 441 416 147 147 147 147 147 416 30

31 442 311 702 702 413 773 416 430 416 69 441 69 147 147 147 147 147 147 147 441 441 441 441 127 127 31

32 183 441 413 413 702 413 442 413 413 78 702 430 430 430 430 430 430 430 430 430 430 430 127 441 441 32

33 69 780 74 74 773 74 413 441 78 413 413 413 69 413 413 413 127 127 127 127 127 127 430 430 430 33

34 20 416 561 246 74 246 441 78 441 441 430 147 413 127 127 127 413 413 413 413 413 413 413 702 702 34

35 430 773 418 52 441 441 74 74 702 702 147 702 702 69 69 702 702 702 702 702 702 702 702 413 413 35

36 246 702 246 773 246 442 78 702 74 147 780 246 127 702 702 69 419 419 419 419 419 419 419 780 780 36

37 23 430 419 419 419 419 246 147 147 780 246 780 419 419 419 419 69 69 69 780 780 780 780 419 419 37

38 421 711 78 441 127 127 702 246 246 246 419 127 52 52 52 52 780 780 780 69 69 69 69 69 246 38

39 11 127 417 127 52 702 127 419 419 74 127 419 780 780 780 780 52 52 52 246 52 246 246 246 52 39

40 780 246 441 418 417 78 147 127 780 419 52 52 246 246 246 246 246 246 246 52 246 52 52 52 69 40

41 417 147 780 417 78 52 780 780 127 127 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 74 41

42 26 413 52 78 780 780 52 52 52 52 417 417 417 417 417 417 417 417 417 417 417 417 417 417 42

43 419 183 ### 780 442 417 417 417 417 417 418 418 183 183 183 418 418 418 418 418 418 418 418 418 43

44 711 417 127 183 418 418 418 183 183 418 183 183 418 418 418 8 183 183 183 183 183 183 183 44

45 21 8 ### 711 8 8 183 418 418 183 8 8 8 8 8 183 711 711 711 711 711 45

46 1 74 ### 8 711 711 8 8 8 8 711 711 711 711 711 711 46

47 415 419 442 442 183 183 711 711 711 711 47

48 255 146 ### 146 146 48

49 595 421 ### 421 49

50 50

Lap Chart Manche 1     Enduro Open 1
samedi 21 oct 2023

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 11:11



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto Trs Temps Ecart km/h Best Time In Lap

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg
samedi 21 oct 2023

2ème Manche     Enduro Open 1

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 11:11



r\l S 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Rk

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg
samedi 21 oct 2023

Lap Chart Manche 2     Enduro Open 1

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 11:11



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto 1.M / L 2.M / L Total

1 36 HAGER Nils 3673 Linden Husqvarna55 55

2 0 EGGER Martin 8810 Horgen 49 49

3 23 PETERMANN Nicolas Husqv. TE30045 45

4 435 HENCHOZ Sullivan 1660 Chateau d'oex Ktm 41 41

5 415 SCHÜTZ Jürg Ktm 37 37

6 19 GASSER Michael 3128 Rümlingen Husqvarna35 35

7 20 SCHRANZ Thomas KTM 34 34

8 58 EGLI Marco 3550 Langnau Husqv. 350 4 Takt33 33

9 595 MAURER Moritz 3617 Fahrni Husqvarna32 32

10 225 SCHINDLER Reto Husqvarna TE250i31 31

11 461 SCHINDLER Marc KTM EXC 25030 30

12 422 CHRISTEN Rene 3478 Oschwand Yamaha WR 250 F29 29

13 695 FANKHAUSER Michael 3612 Steffisburg Husqvarna28 28

14 454 HÖFLIGER Pius 8836 Bennau GasGas 35027 27

15 255 ZÜRCHER Lars Husqvarna TE30026 26

16 21 RONCHI Ramon Husqvarna25 25

17 1 SCHUPBACH Pierrot GasGas MC 250 2T24 24

18 158 MAURER Lukas 3617 Fahrni Husqvarna23 23

19 442 STOLL Maxime Sherco22 22

20 825 HIRSCHI Remo 1714 Heitenried GasGas21 21

21 11 ZBINDEN Cédric KTM Exc-F 25020 20

22 26 RUBIN Thomas Beta RR 2502Takt19 19

23 46 GILGEN Björn 3150 Schwarzenburg Husqvarna 35018 18

24 311 KUNZ Christian 3629 Kiesen Husqv. FE45017 17

25 425 REGAMEY Bruno 1785 Cressier FE 300 TPI16 16

26 78 ARNOLD Bruno 3852 Ringgenberg Beta 15 15

27 773 HOCHREUTER Hugo 5064 Wittnau Husqvarna14 14

28 147 HAGER Nicca 3506 Grosshöchstetten Husqv. Te 25013 13

29 416 FISCHER David 3663 Gurzelen Husqvarna12 12

30 127 HERREN Michael 3185 Schmitten Husqvarna TE 150i11 11

31 441 HAUSWIRTH Bruno 3780 Gstaad Husqv. 300i10 10

32 561 FUCHS Cédric 9 9
33 430 SARBACH Luc Beta RR 2508 8
34 702 BERGER Christoph 3098 Köniz KTM 250 EXC-F7 7
35 413 WÄLCHLI Beat Ktm 4506 6
36 780 SCHWARZENTRUBER Fabian Beta RR 300 2T5 5
37 419 SCHÜTZ Martin Beta RR 3904 4
38 52 SCHAFER Patric KTM Exc TPI3 3
39 246 MOSER Christian 2 2
40 69 MOHNI Lucas 1 1
41 74 BOWEE René 3775 Lenk Husqvarna0 0
42 417 STADTMANN Samuel GasGas EC0 0
43 418 DANUSER Matias 3255 Rapperswil KTM 300 Exc0 0
44 183 SCHÜTZ Daniel Honda 0 0
45 711 OBERLI Pascal Kirchdorf HUS 0 0
46 8 JOST Thomas 3412 Heimiswil Fantic 1250 0
47 829 HODEL Simon 3462 Weier Husqv. TE3000 0
48 146 BERGER Remo 3125 Toffen Ktm 0 0
49 421 SCHERRER Roger KTM 350 Exc-F0 0

Classement du Jour     Enduro Open 1 Groupe 1

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg

samedi 21 oct 2023

Edité, le 22.10.2023 à 11:11


